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Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w załączeniu przekazuję interpelację Pani Małgorzaty Zbirek 

radnej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju dotyczącą zatrudnienia Pana Patryka Maćkowiaka 

w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju.

Z poważaniem 

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

, rfćłarn Motyka /

Otrzymują:

1. Adresat



URZĄD MIEJSKI
ul. Tadeusza Kościuszki 17 

58-310 Szczawno-Zdrój 
tel. 74 849 39 19, fax: 74 843 56 13 Szczawno-Zdrój, 01 czerwca 2022 r.

RADA MIEJSKA
w Szczawnis-Zdroiu

BS. CD03. % .2022
^ 0 1 '-06- 2022

Pan
Adam Motyka 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

■A

W załączeniu przekazuję, zgodnie z właściwością oryginał interpelacji Radnej Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju Małgorzaty Zbirek, złożony w sprzeczności z zapisem art. 24 
ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z z2022 r. poz. 559).

Otrzymują:
1. Adresat
2. WAP a/a B UKMIS T R Z

tarek Fedoruk
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Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju 
PUNKT PRZYJĘĆ INTERESANTÓW
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Szanowny Pan 

Marek Fedoruk 

Burmistrz Szczawna-Zdróju
ul. Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój 
za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

R A D i
w Szczawnie-Zdroju

! Wpi 0 1 -06' 2022: Ciflić

INTERPELACJA
w trybie art. 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym

Działając jako radny, na podstawie art. 24 ust. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, składam niniejszym interpelację dot. zatrudnienia Patryka Maćkowiaka 
w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju.

Stosownie do wymogów art. 24 ust. 4 zd. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, podaję co następuje.

W obecnej kadencji można spotkać się z bardzo ożywioną dyskusją na tematy polityczne 
Gminy prowadzoną w intemecie, w tym różnych forach i grupach na portalu Facebook. Jedną 
z osób udzielających się w tej dyskucji, a przy przekraczając granice dyskursu i prowadząc 
w istocie kampanię hejtu i nienawiści skierowaną do radnych opozycyjnych, w szczególności 
radnych Klubu Radnych "Szczawno Zdrój Możliwości" jest Patryk Maćkowiak, który jak się 
okazuje, jest osobą zatrudnioną w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju. Prowadzi 
jednocześnie działalność gospodarczą oraz nagrywa zdjęcia i filmy.
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W świetle ww. stanu faktycznego pojawiają się pytania:
Na podstawie jakiej umowy jest zatrudniony w Urzędzie Miejskim Patryk Maćkowiak? 
Proszę również o wskazanie daty zawarcia i ewentualnego rozwiązania umowy.
Kto z ramienia Urzędu Miejskiego asygnował tę umowę?
Jaki zakres obowiązków' przewiduj e/przewidywala ta umowa?
Jakie czynności faktyczne Patryk Maćkowiak wykonuje/wykonywała w Urzędzie 
Miejskim?



Z jakim działem Uizędu Miejskiego Patryk Maćkowiak współpracuje/współpracował?
- Czy Urząd finansował zakup sprzętu, którym Patryk Maćkowiak się posługuje? Jakiego 

rodzaju jest to sprzęt?
- Z jakimi osobami w ramach umowy Patryk Maćkowiak współpracuje w Urzędzie? Za co 

odpowiedzialne są te osoby?
- Czy Patryk Maćkowiak ma dostęp do strony Gminy 

w przeszłości miał taki dostęp?
- Czy Urząd Miejski zlecał Patrykowi Maćkowiakowi uwiecznianie (fotografowanie, 

nagrywanie) nieruchomości radnych i mieszkańców, a jeżeki tak to w jakim celu i na 
jakiej podstawie? Czy Urząd jest w posiadaniu tych fotografii i nagrań?

- Czy Patryk Maćkowiak przygotowywał dokumentację dotyczącą zawiadomienia 
organów nadzoru budowlanego o posadowieniu tzw. paczkomatów na terenie Gminy bez 
pozwoleń?

- Czy Patryk Maćkowiak był kiedykolwiek administratorem, moderatorem lub redaktorem 
treści grupy "Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój" na portalu Facebook?

- Na jaką kwotę w sumie zawarte z nim były umowy zlecenie, o dzieło i/lub o pracę?
- Czy Gmina polecała Patrykowi Maćkowiakowi zamieszczanie postów w Internecie na 

prowadzonej przez niego grupie "Forum mieszkańców Szczawno-Zdrój" na portalu 
Facebook?

- Kto dokonywał wyceny usług świadczonych przez Patryka Maćkowiaka na podstawie 
umów zlecenie, o dzieło i/lub o pracę?

- Czy zawarcie z Patrykiem Maćkowiakiem umów zlecenia, o dzieło i lub/o 
poprzedzały konkursy na to stanowisko?

- Czy Urząd Miejski wiedział, że Patryk Maćkowiak zamieszcza w Internecie wpisy 
szerzące hejt i dezinformacje?

- Czy Patryk Maćkowiak w latach 2018-2020 jako mieszkaniec składał jakiekolwiek 
wnioski do Gminy? Jaka była ich treść i jak zostały rozpatrzone?

- Czy Urząd Miejski finansuje działalność grupy "Forum mieszkańców Szczawno-Zdrój" 
na portalu Facebook?

- Czy Urząd Miejski zlecał Patrkowi Maćkowiakowi tworzenie fikcyjnych kont 
użytkowników na portalu Facebook?

- Czy Patryk Maćkowiak decydował o blokowaniu użytkowników grupy "Uzdrowiskowa 
Gmina Miejska Szczawno-Zdrój" na portalu Facebook?

- Czy Burmistrz, Zastępca Burmistrza lub pracownicy Urzędu Miejskiego są 
szantażowani przez Patryka Maćkowiaka ze względu na posiadane przez niego 
informacje czyniące go bezkarnym?
Czy w związku ze swoją działalnością Patryk Maćkowiak i jego rodzina prowadzący 
działalność gospodarczą na terenie Gminy są traktowani przez Urząd Miejski 
priorytetowo?

- Czy Patryk Maćkowiak nabył nieruchomość od Gminy Szczawno-Zdrój, a jeżeli tak to 
kiedy, kto wyraził na to zgodę, od kiedy wnioskował o nabycie tej nieruchomości i jakie 
było pierwotne stanowisko Urzędu?

portalu Facebook? Czyna

pracę
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Ponadto wnoszę o przesłanie całości dokumentacji dot, postępowania o sprzedaż 
nieruchomości Gminy Szczawno-Zdrój Patrykowi Maćkowiakowi.

Ponadto proszę o wskazanie informacji o innych osobach i zakresie ich zadań 
pracujących na umowę zlecenie, o dziełu lub o pracę, które prowadzoną podobną działalność 
internetową o chatakterze hejtersko-deiznformacyjnym.


